
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 9 54 2 3 19

1642
7:18

0
7

1
8

2
9

3
16

4 5 Auszeit

1:7
5:15

Ende
18:33 B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 4 3 13

25

╳

16
4
18

8
20

9
23

11
25

12 Auszeit

23:16

S
A
T
Z

2

Start
18:36 B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 12 9 4 3

26

1
10
21

2
11
24

3
13
26

4
16

7
17

8
19

Auszeit

Ende
19:01 A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
42 12 9 19 2 3

24

╳

12
21

2
13
23

5
15
24

7
17

8
18

10
19

Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  FCJ Köln vs. SV Bedburg-Hau B
Spiel 29 21.01.2023 18:30 Uhr

Sporthalle Lindener Straße
44879 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FCJ Köln 10/14
2 Granson, Alissa XE
3 Michels, Hannah X
8 Burakova, Anastasiia
9 Guntermann, Klara X

12 Pütter, Alina X
19 Zöllig, Maike X
21 Kürten, Liah E
29 Wacker, AntoniaSophie
42 Kurtar, Aylin X
54 Minets, Anastasia X
A  Libero
8 Burakova, Anastasiia
A  Offizielle
T Schantz, Maximilian

CT Bach, Nele E

C

B  SV Bedburg-… 8/14
1 Spanjard, Nina X
3 Bovet, Marlena X
4 Bündgens, Annika X
6 Boland, Marita X
9 Kühn, Anna-Laurecia X

10 Wollersen, Mariella
12 Scheidtweiler, Rieke X
13 Haas, Jale X
B  Libero
1 Spanjard, Nina X
B  Offizielle
T Pötzsch, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FCJ Köln SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 3 25 1 0 1
1 0 0 24 2 25 26 1 0 0

3
3 1 0 40 28 51 2 0 1
Start: 18:30 Ende: 19:01 Dauer: 0:31

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kolbe, Maya 1
2 Fasel, Henriette 2

Schreiber 3
Schr. Keller, Theresa 4

Assist. Keller, Theresa

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


