

Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

A FCJ Köln vs. SV Bedburg-Hau B

Spiel 29

21.01.2023 18:30 Uhr

Sporthalle Lindener Straße 44879 Bochum



					art :30	(A) FC	J Kölr	1	S		ide :33	В	SV Be	edburg	J	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	12	9	54	2	3	19	4.0	6	12	9	4	3	13	0-
llung		Spielernr.				42				16							25
ufstellı	Auswechsel- spieler		Z			7:18											
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	0	1	2	3 16)	4	5	Auszeit		4		9	11 25	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	/	8	9	16)			1:7 5:15	16	18	20	23	25)		23:16

S		art :36	В	SV Be	edburg	J	S Ende 19:01			(R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	6	12	9	4	3		42	12	9	19	2	3	
							26							24
Z														
2	1	2	3	4	7	8	Auszeit	X	2	5			10	Auszeit
_	10 21	11 24	13 26	16	17	19		12 21	13 23	15 24)	17	18	19	23:24

г				S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1
	ŀ	Aufschlagfolge		Δ															
3	g.	Sta	artaufstellung	Т															
1	urstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7															
3:5	AUT	spieler	Spielstand	_															
-			1. 5.								Auszeit							Auszeit	
		Aufschlag- runden	2 6	3															

	A	FCJ Köln 10	/14	$^{\circ}$	SV Bedburg	8/1	L 4
	2	Granson, Alissa	XΕ	1	Spanjard, Nina		Χ
	3	Michels, Hannah	Х	3	Bovet, Marlena		Χ
	8	Burakova, Anastasiia		4	Bündgens, Annika		Χ
	9	© Guntermann, Klara	Х	6	©Boland, Marita		Χ
	12	Pütter, Alina	Х	9	Kühn, Anna-Laurecia		Χ
	19	Zöllig, Maike	Х	10	Wollersen, Mariella		
	21	Kürten, Liah	Е	12	Scheidtweiler, Rieke		Χ
	29	Wacker, AntoniaSophie		13	Haas, Jale		Χ
	42	Kurtar, Aylin	Х	(B)	Libero		
	54	Minets, Anastasia	Х	1	Spanjard, Nina		Χ
	A) Libero		(B)	Offizielle		
Л	8	Burakova, Anastasiia		T	Pötzsch, Alexander	Т	
	A) Offizielle					
	Т	Schantz, Maximilian					

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	-

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kolbe, Maya		1					
2	Fasel, Henriette		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Keller, Theresa		4					
Assist.	Keller, Theresa							

Ergebnisse

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 21.01.2023 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de